
PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA
PADA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA MADIUN

TAHUN ANGGARAN 2018
Jl. Salak III Nomor 7A Madiun Kode Pos 63131, Telepon (0351) 468876

Website: http://www.madiunkota.go.id

PENGUMUMAN PEMENANG [PENYEDIA]
027/PJ-ID/PFTW-01/10/401.114/2018

Berdasarkan Evaluasi Dokumen Penawaran yang dilakukan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,
sebagaimana dituangkan dalam Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung [BAHPL] Tanggal 16 Maret 2018
Nomor: 027/PJ-ID/PFTW-01/08/401.114/2018 dan berdasarkan Penetapan Hasil Pemilihan Penyedia
Barang/Jasa Tanggal 19 Maret 2018 Nomor: 027/PJ-ID/PFTW-01/09/401.114/2018, bersama ini
diumumkan Hasil Pengadaan Langsung Penyedia Barang/Jasa untuk kegiatan/paket pekerjaan sebagai
berikut :

Nama Kegiatan : Peningkatan Fasilitas TPA Winongo
Nama Paket Pekerjaan : Perencanaan Rehabilitasi Rumah Kompos
Lingkup Pekerjaan : Perencanaan Rehabilitasi Rumah Kompos di TPA Winongo
Pagu Anggaran : Rp. 20.400.000,00 (Dua Puluh Juta Empat Ratus Ribu Rupiah)
Nilai Total HPS : Rp. 20.260.000,00 (Dua Puluh Juta Dua Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah)
Sumber pendanaan : APBD Kota Madiun Tahun Anggaran 2018

Dengan hasil sebagai berikut :
Pemenang [Penyedia]
Nama Perusahaan : CV. CARAKA CONSULTANT
Alamat : Jl. Wira Bumi No. 23A Kel. Winongo Kota Madiun
NPWP : 31.822.252.8-621.000
Harga Penawaran : Rp. 20.100.000,00 (Dua Puluh Juta Seratus Ribu Rupiah)
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 20.100.000,00 (Dua Puluh Juta Seratus Ribu Rupiah)
Harga Negosiasi : Rp. 18.990.000,00 (Delapan Belas Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh

Ribu Rupiah)

Hasil Evaluasi Penawaran:

No Nama Penyedia Barang/Jasa
Hasil Evaluasi

KeteranganEvaluasi
Administrasi

Evaluasi
Teknis

Evaluasi
Harga

Evaluasi
Kualifikasi

1. CV. CARAKA CONSULTANT Memenuhi Lulus Lulus Lulus Lulus

Sebagai kelanjutan dari proses pengumuman ini, pemenang sebagaimana tersebut di atas akan ditunjuk
sebagai pelaksana pekerjaan dengan surat penunjukan oleh Pejabat Pembuat Komitmen.

Demikian untuk diketahui dan  menjadikan periksa.

Madiun, 20 Maret 2018

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
pada Dinas Lingkungan Hidup Kota Madiun

Tahun Anggaran 2018

Ttd

IDA NURPANCA KUSUMA SARI, ST
Penata Muda Tingkat I

NIP. 19830701 201101 2 009


